

Specificații de preț Anexa nr.23

IMSP Spitalul Clinic Bălți

Numărul procedurii de achiziție:	21244046 / ocds-b3wdp1-MD-1719407524114 din 04.07.2024
Denumirea procedurii de achiziție:	Implanturi ortopedice pentru a. 2024

Nr. Lot	Cod CPV	Denumire obiectului achiziției	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Valoarea estimativă
1	33183100-7	Lotul 1. Surub cortical autotarodant	buc.	20	32,00	32,00	640,00	640,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	640,0
2	33183100-7	Lotul 2. Surub cortical autotarodant	buc.	20	32,00	32,00	640,00	640,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	640,0
3	33183100-7	Lotul 3. Surub cortical autotarodant	buc.	20	32,00	32,00	640,00	640,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	640,0
4	33183100-7	Lotul 4. Surub cortical autotarodant	buc.	20	32,00	32,00	640,00	640,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	640,0
5	33183100-7	Lotul 5. Surub cortical autotarodant	buc.	20	32,00	32,00	640,00	640,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	640,0
6	33183100-7	Lotul 6. Surub cortical autotarodant	buc.	10	35,00	35,00	350,00	350,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	350,0
7	33183100-7	Lotul 7. Surub cortical autotarodant	buc.	10	35,00	35,00	350,00	350,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	350,0
8	33183100-7	Lotul 8. Surub cortical autotarodant	buc.	20	28,00	28,00	560,00	560,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	560,0
9	33183100-7	Lotul 9. Surub cortical autotarodant	buc.	20	28,00	28,00	560,00	560,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	560,0
10	33183100-7	Lotul 10. Surub cortical autotarodant	buc.	20	28,00	28,00	560,00	560,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	560,0
11	33183100-7	Lotul 11. Surub cortical autotarodant	buc.	20	28,00	28,00	560,00	560,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	560,0
12	33183100-7	Lotul 12. Surub cortical autotarodant	buc.	60	35,00	35,00	2.100,00	2.100,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2100,0
13	33183100-7	Lotul 13. Surub cortical autotarodant	buc.	40	35,00	35,00	1.400,00	1.400,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	1400,0
14	33183100-7	Lotul 14. Surub cortical autotarodant	buc.	20	35,00	35,00	700,00	700,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	700,0
15	33183100-7	Lotul 15. Surub cortical autotarodant	buc.	10	35,00	35,00	350,00	350,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	350,0
16	33183100-7	Lotul 16. Surub cortical autotarodant	buc.	20	35,00	35,00	700,00	700,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	700,0
17	33183100-7	Lotul 17. Surub de spongie canulat filetat total	buc.	5	80,00	80,00	400,00	400,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	400,0
18	33183100-7	Lotul 18. Surub de spongie canulat filetat total	buc.	5	80,00	80,00	400,00	400,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	400,0
19	33183100-7	Lotul 19. Surub de spongie canulat filetat total	buc.	5	80,00	80,00	400,00	400,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	400,0
20	33183100-7	Lotul 20. Placa LC-DCP dreaptă humerus	buc.	10	210,00	210,00	2.100,00	2.100,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2100,0
21	33183100-7	Lotul 21. Placa LC-DCP dreaptă humerus	buc.	10	250,00	250,00	2.500,00	2.500,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2500,0

Nr. Lot	Cod CPV	Denumire obiectului achiziției	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Valoarea estimativă
22	33183100-7	Lotul 22. Placa LC-DCP dreaptă humerus	buc.	10	230,00	230,00	2.300,00	2.300,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2300,0
23	33183100-7	Lotul 23.Placa 1/3 tubulară	buc.	10	95,00	95,00	950,00	950,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	950,0
24	33183100-7	Lotul 24.Placa 1/3 tubulară	buc.	10	95,00	95,00	950,00	950,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	950,0
25	33183100-7	Lotul 25.Placa 1/3 tubulară	buc.	5	95,00	95,00	475,00	475,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	475,0
26	33183100-7	Lotul 26.Placa 1/3 tubulară	buc.	5	105,00	105,00	525,00	525,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	525,0
27	33183100-7	Lotul 27.Placa dreaptă de reconstrucție	buc.	5	150,00	150,00	750,00	750,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	750,0
28	33183100-7	Lotul 28.Placa dreaptă de reconstrucție	buc.	5	170,00	170,00	850,00	850,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	850,0
29	33183100-7	Lotul 29.Placa dreaptă de reconstrucție	buc.	5	170,00	170,00	850,00	850,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	850,0
30	33183100-7	Lotul 30.Placa dreaptă de reconstrucție	buc.	5	190,00	190,00	950,00	950,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	950,0
31	33183100-7	Lotul 31.Surub maleolar	buc.	10	38,00	38,00	380,00	380,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	380,0
32	33183100-7	Lotul 32.Surub maleolar	buc.	10	38,00	38,00	380,00	380,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	380,0
33	33183100-7	Lotul 33.Surub maleolar	buc.	20	38,00	38,00	760,00	760,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	760,0
34	33183100-7	Lotul 34.Placa LC-DCP ingusta dreapta	buc.	10	240,00	240,00	2.400,00	2.400,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2400,0
35	33183100-7	Lotul 35.Placa LC-DCP ingusta dreapta	buc.	8	250,00	250,00	2.000,00	2.000,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2000,0
36	33183100-7	Lotul 36.Placa LC-DCP ingusta dreapta	buc.	8	260,00	260,00	2.080,00	2.080,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	2080,0
37	33183100-7	Lotul 37. Placa LC-DCP ingusta dreapta	buc.	3	270,00	270,00	810,00	810,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	810,0
38	33183100-7	Lotul 38.Fereastră electric oscilant	set	1	35.600,00	42.720,00	35.600,00	42.720,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	35600,0
39	33183100-7	Lotul 39. Sârmă de inox pentru cerclaj	buc.	3	90,00	90,00	270,00	270,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	270,0
40	33183100-7	Lotul 40. Sârmă de inox pentru cerclaj	buc.	3	90,00	90,00	270,00	270,00	31.12.2024	MD58TRPCCW518430A00124AA	270,0
TOTAL							70.740,00	77.860,00			

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVOI** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2